
 

UCHWAŁA Nr 351/XLI/2010 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547) w związku z art. 22 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 47, poz. 544) oraz 

art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz.U. z 2007r. Nr 190, poz. 1360) Rada Miejska Sierpca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1) Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania, utworzonych na terenie miasta Sierpca w 1998 

roku uchwałą Zarządu Miejskiego z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie obwodów głosowania, ich granic i 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Sierpcu, 

zmienionych uchwałą nr 178/XXII/2000 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 12 lipca 2000r. w sprawie zmiany 

granic obwodów głosowania utworzonych na obszarze miasta Sierpca na podstawie przepisów ustawy 

– Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw oraz uchwałą nr 254/XXI/2001 

Rady Miejskiej Sierpca z dnia 27 czerwca 2001r. ws. zmian obwodów głosowania, ich granic i zmiany 

numeracji Obwodowych Komisji Wyborczych na obszarze miasta Sierpca, - poprzez dodanie nowych 

nazw ulic: 

a) Obwód Głosowania Nr 2 - dopisuje się ulice: Akacjowa, Cicha, Dobra, Miła, Spacerowa, Spokojna, 

Łagodna, 

b) Obwód Głosowania Nr 3 – dopisuje się ulice: Zaścianek, 

c) Obwód Głosowania Nr 7 – dopisuje się ulice: Sosnowa, Lipowa, 

d) Obwód Głosowania Nr 12 – dopisuje się ulice: Władysława I-go Hermana, Ignacego Krasickiego, 

Władysława Łokietka, Ziemowita. 

§ 2. Podział Miasta na obwody głosowania, ich granice i numery z uwzględnieniem zmian wprowadzo-

nych w § 1 niniejszej uchwały określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu wojewodzie i komisarzowi wyborczemu. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 351/XLI/2010 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

1. Generała Andersa, Artyleryjska, Stefana Batorego, Czwartaków, Dąbrowskiego, Dobrzańskie-

go, Władysława Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, Kołłątaja, Królowej Jadwigi, Królewska, Krót-

ka, Księcia Witolda, Emilii Plater, Poniatowskiego, Pułaskiego, Reymonta, Saperska, Jana III 



Sobieskiego, Ułańska, Warneńczyka, Zawiszy Czarnego. 

2. Akacjowa, Armii Ludowej, Batalionów Chłopskich, Cicha, Generała Bema, Długosza, Dobra, 

Głowackiego, Górna, Instalatorów, Jasna, Jaśminowa, Kasztelańska, Kalinowa, Kilińskiego, 

Kościuszki, Miła, Ogrodowa, Podgórna, Pogodna, Powstańców, Rypińska, Sielska, Spacerowa, 

Spokojna, Wiejska, Łagodna, Włościańska, Wróblewskiego, Ziemiańska, Żwirki i Wigury. 

3. Baczyńskiego, Bobrowa, Bojanowska, Łąkowa, Konstytucji 3 Maja, Skłodowskiej, Kruczkow-

skiego, 11 Listopada, Księcia Wacława, Nałkowskiej, Okrzei, Biskupa Floriana, PI. Kardynała 

Wyszyńskiego, PI. Chopina, Farna, Wojska Polskiego, Żeromskiego, Prusa, Hallera, Benedyk-

tyńska, Zielona, Narutowicza - domy jednorodzinne i bloki 23a, 23b, 23c, Zaścianek, Malinowa, 

Poziomkowa. 

4. Jana Pawła II - bloki: 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29A, 31, 40, 42. 

5. Jana Pawła II - bloki: 30, 32, 34, 36, 44, 46 oraz domy jednorodzinne na ul. Jana Pawła II od Nr 

30 do końca Jana Pawła, Sucharskiego, Wspólna, Okulickiego, Polna. 

6. Borkowska, Jaracza, Karłowicza, Konopnickiej, Świętego Wawrzyńca, Matejki, Mickiewicza, 

Słowackiego, Solskiego, Tuwima, Krasińskiego, Norwida, Moniuszki, Płocka od nr 1 do nr 30, 

Szpitalna, Wyspiańskiego 

7. Białobłocka, Piłsudskiego, Witosa, Paderewskiego, Płocka od nr 31 do końca Płockiej, Leśna, 

Sosnowa, Lipowa. 

8. Wyzwolenia, Osiedlowa, Grota Roweckiego, Słoneczna, Piastowska od nr 1 do nr 72 po stro-

nie parzystej i do nr 41 po stronie nieparzystej. 

9. Fredry, Kasztanowa, Kopernika, Kochanowskiego, Kwiatowa, Parkowa, Braci Tułodzieckich, 

Tysiąclecia, Świętokrzyska, Browarna, Przemysłowa. 

10. Broniewskiego, Dworcowa, Gałczyńskiego, Reja, Sienkiewicza, Armii Krajowej, Traugutta, 

Wiosny Ludów, Mikołajczyka, Fr. Kleeberga, Zachodnia. 

11. Jana Pawła II - bloki od nr 2 do nr 18 oraz domy jednorodzinne od nr 1 do nr 15, Narutowicza - 

bloki od nr 3 do nr 21 c. 

12. Chrobrego, Władysława I-go Hermana, Kolejowa, Ignacego Krasickiego, Władysława Łokietka, 

Mieszka I, Miłobędzka, Sempołowskiej, Sikorskiego, Smolna, Staszica, Targowa, Ściegienne-

go, Piastowska od nr 74 po stronie parzystej, od nr 43 po stronie nieparzystej do końca Pia-

stowskiej, Ziemowita. 

 

 

 


